m pi . ACOUSPRN. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004004. 17- 10- 2022. h. 14: 11

U

= -
0 . Ministero- dell Tstreezione
%ﬁw Jcolastico @g{bﬁd/&/@b L St~ %/”W/ZCL‘

W{m VIT - Aonbito Teryertoriate db Fords-Gesena e Rininé
Sede di Kimini

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in
materia di istruzione” e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico”;

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in particolare,
I’articolo 1, comma 107;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del
Presidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in
materia di accesso ai documenti amministrativi’”;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico
delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione
amministrativa”;

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei
dati personali, recante disposizioni per 1’adeguamento dell’ordinamento nazionale al
regolamento (UE) n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile
2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati
personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”;

VISTA 1I’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter, della legge 3
maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente
ed educativo” (GPS);

VISTA 1I’Ordinanza Ministeriale 112 del 06 MAGGIO 2022 “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto e di conferimento delle relative supplenze per il
personale docente ed educativo;

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




i
U

Ministero- dell Tstreezione
%‘dr Jcolastico %Aywﬁaé//m/b L St~ %ongmaf

M{m VIT - Aonbito Teryertoriate db Fords-Gesena e Rininé
Sede di Kimini

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 3111 del 18/08/2022, con il quale sono state ripubblicate le
graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) del personale docente di ogni ordine e
grado e del personale educativo, valevoli per gli anni scolastici 2022/23 e 2023/24;

VISTE

in autotutela le istanze dei candidati sotto elencati pervenute successivamente alla

ripubblicazione delle GPS del 18/08/2022 con le quali si chiede, ciascuno per la classe
di concorso indicata, la rettifica del punteggio a seguito di errata valutazione delle

stesse;

RICHIAMATO TI’art. 10 bis, penultimo periodo, della L. 241/90, a norma del quale la previa
comunicazione dei motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza non ¢ dovuta
nell’ambito delle procedure concorsuali;

DISPONE

A1 sensi dell’art. 8 dell’O.M. 112/2022 le sotto elencate COVALIDE / RETTIFICHE
dei punteggi:

COGNOME NOME LUOGO E | CODICE FISCALE FASCIA | CLASSE DI | PUNTEGGIO | PREF.

DATA DI CONCORSO

NASCITA
AGOSTINELLI LORENZA RN 23/03/1985 GSTLNZ85C63C357U I A012 44,00 17-18
AGOSTINELLI LORENZA RN 23/03/1985 GSTLNZ85C63C357U II A022 55,00 17-18
ARC IERI MARTINA RN 31/01/1990 RCRMTN90A71H294M 1I AO54 81,00 NESSUNA
BARILI CHIARA RN 16/07/1982 BRLCHRS82L56C357D II A050 99,50 17-18
BARILI CHIARA RN 16/07/1982 BRLCHRS82L56C357D 1I A031 99,50 17-18
BARILI CHIARA RN 16/07/1982 BRLCHRS82L56C357D 1I A028 163,50 17-18
BATTISTELLI CAMILLA PU 09/08/1979 BTTCLL79M49G479G I AC24 47,00 17
BATTISTELLI CAMILLA PU 09/08/1979 BTTCLL79M49G479G I AC25 65,00 17
BELLOPEDE ANTONIO CE 24/10/1973 BLLNTN73R24B963Z 1I A001 53,00 NESSUNA
BELLOPEDE ANTONIO CE 24/10/1973 BLLNTN73R24B963Z 1I A016 59,0 NESSUNA
BELLOPEDE ANTONIO CE 24/10/1973 BLLNTN73R24B963Z I A017 53,00 NESSUNA
BELLOPEDE ANTONIO CE 24/10/1973 BLLNTN73R24B963Z 1I A060 65,00 NESSUNA
BELLOPEDE ANTONIO CE 24/10/1973 BLLNTN73R24B963Z 1I A037 59,00 NESSUNA
BELLOPEDE ANTONIO CE 24/10/1973 BLLNTN73R24B963Z 11 B001 41,00 NESSUNA
BIANCHI GIADA RN 20/08/1991 BNCGDI91M60H294M I AAAA 98,50 17
BIANCHI GIADA RN 20/08/1991 BNCGDI91M60H294M I EEEE 110,50 17

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




i
U

Ministero- dell Tstreezione
%‘dr Jcolastico %{y[()ﬁdé’/ /I«ﬁ/t L Emeitica- Romagna

"‘Zﬁ?z& VIT - Aonbito Teryeroriate di Fords-Cesena e Ramnine
Sede di Kimini

BOGGIAN LORENA RN 10/11/1972 BGGLRN72S50H294Q I AAAA 222,00 17
BOGGIAN LORENA RN 10/11/1972 BGGLRN72S50H294Q I EEEE 143,00 17
BOGGIAN LORENA RN 10/11/1972 BGGLRN72S50H294Q 11 ADMM 151,00 17
BOGGIAN LORENA RN 10/11/1972 BGGLRN72S50H294Q 1I A030 168,00 17
BROCCOLI MARINA CE 04/02/1989 BRCMRN89B44B963B 11 AB24 56,00 NESSUNA
BROCCOLI MARINA CE 04/02/1989 BRCMRN89B44B963B 11 AB25 50,00 NESSUNA
BROCCOLI MARINA CE 04/02/1989 BRCMRN89B44B963B 1I AC24 56,00 NESSUNA
BROCCOLI MARINA CE 04/02/1989 BRCMRN89B44B963B 1I AC25 50,00 NESSUNA
BURATTI SARA RN 08/11/1987 BRTSRA87S48H294S I A048 70,00 17
BURATTI SARA RN 08/11/1987 BRTSRA87S48H294S 1I A049 76,00 17
BURATTI SARA RN 08/11/1987 BRTSRA87S48H294S 1I ADMM 55,00 17
CANCELLARA LORENA VA 26/09/1983 CNCLRN83P661819U I AAAA 57,00 17-18
CANCELLARA LORENA VA 26/09/1983 CNCLRN83P661819U I EEEE 87,00 17-18
CANINI ARIANNA RN 21/10/1995 CNNRNNO95R61F137X 1 EEEE 108,00 17
CAPILLI GIOVANNA ME 29/11/1973 CPLGNN73S69F158V 1I A054 53,00 17-18
CAPILLI GIOVANNA ME 29/11/1973 CPLGNN73S69F158V I A017 53,00 17-18
CAPILLI GIOVANNA ME 29/11/1973 CPLGNN73S69F158V 1I A037 53,00 17-18
CAPILLI GIOVANNA ME 29/11/1973 CPLGNN73S69F158V 1I A060 71,00 17-18
CAPILLI GIOVANNA ME 29/11/1973 CPLGNN73S69F158V I A001 71,00 17-18
CAPILLI GIOVANNA ME 29/11/1973 CPLGNN73S69F158V 11 A016 53,00 17-18
CAPILLI GIOVANNA ME 29/11/1973 CPLGNN73S69F158V 1I ADMM 55,50 17-18
CAPPELLI EUGENIA PU 25/09/1973 CPPGBN73P65E785W 1 AAAA 99,00 17-18
BENEDETTA
CAPPELLI EUGENIA PU 25/09/1973 CPPGBN73P65E785W 1 EEEE 111,00 17-18
BENEDETTA

CARBELLOTTI MONICA RN 22/12/1990 CRBMNC90T62C357D I AAAA 19,50 21
CARBELLOTTI MONICA RN 22/12/1990 CRBMNC90T62C357D I EEEE 27,50 21
CARDARELLI ALESSANDRA AP 08/07/1967 CRDLSN67L48G9200 I AAAA 22,50 NESSUNA
CARDARELLI ALESSANDRA AP 08/07/1967 CRDLSN67L48G9200 I EEEE 34,50 NESSUNA
CARIELLO FRANCESCA BA 29/01/1964 CRLFNC64A69A893F 1I A046 77,00 18-21
CARIELLO FRANCESCA BA 29/01/1964 CRLFNC64A69A893F 1I A066 52,00 18-21
CASADEI ALESSANDRA FC 05/10/1982 CSDLSN82R45C573L 11 A001 88,50 17
CASADEI ALESSANDRA FC 05/10/1982 CSDLSN82R45C573L 1I A007 98,50 17
CASADEI ALESSANDRA FC 05/10/1982 CSDLSN82R45C573L 1I A010 110,50 17
CASADEI ALESSANDRA FC 05/10/1982 CSDLSN82R45C573L 11 A061 98,50 17

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




i
U

Ministero- dell Tstreezione
%‘dr Jcolastico %{y[()ﬁdé’/ /I«ﬁ/t L Emeitica- Romagna

"‘Zﬁ?z& VIT - Aonbito Teryeroriate di Fords-Cesena e Ramnine

Jede att Simine

CASADEI ALESSANDRA FC 05/10/1982 CSDLSN82R45C573L 1I A017 104,50 17
CAVALLARO LUISA EE 19/01/1984 CVLLSUS84A59Z112Y I A046 47,00 NESSUNA
CECCHINI DEBORA RN 19/08/1974 CCCDBR74M59H294X I AAAA 73,00 17-18
CECCHINI DEBORA RN 19/08/1974 CCCDBR74M59H294X I EEEE 79,00 17-18
CECCHINI DEBORA RN 19/08/1974 CCCDBR74M59H294X I A048 123,00 17-18
CECCHINI DEBORA RN 19/08/1974 CCCDBR74M59H294X I A049 95,00 17-18
CECI NICOLE RN 07/04/1996 CCENCL96D47H294A 1 EEEE 108,00 NESSUNA
CELLI CATERINA RN 22/04/1991 CLLCRNO91D62H294J) 1I AB24 74,00 NESSUNA
CELLI CATERINA RN 22/04/1991 CLLCRN91D62H294]) I AB25 59,00 NESSUNA
CINZI CINZIA RN 17/03/1984 CNZCNZ84C57H294M 1I ADMM 54,00 17-18
CINZI CINZIA RN 17/03/1984 CNZCNZ84C57H294M 1I A048 57,00 17-18
CINZI CINZIA RN 17/03/1984 CNZCNZ84C57H294M 11 A049 72,00 17-18
CINZI CINZIA RN 17/03/1984 CNZCNZ84C57H294M 11 B014 17-18
COCCHI LAURA CR 01/01/1967 CCCLRA67A41D150P I AAAA 39,00 17-18
COCCHI LAURA CR 01/01/1967 CCCLRA67A41D150P I EEEE 61,00 17-18
COCCHI LAURA CR 01/01/1967 CCCLRA67A41D150P 11 ADEE 53,50 17-18
COCCHI LAURA CR 01/01/1967 CCCLRA67A41D150P 1I A048 46,00 17-18
COCCHI LAURA CR 01/01/1967 CCCLRA67A41D150P 1I A049 34,00 17-18
CUNTRO’ PIERINA CT 13/02/1967 CNTPRN67B53C351M I AAAA 31,00 NESSUNA
CUNTRO’ PIERINA CT 13/02/1967 CNTPRN67B53C351M I EEEE 43,00 NESSUNA
DE FILIPPIS ANTONELLA BR 10/05/1966 DFLNNL66ES01119W 1I A047 133.50 21

DE FILIPPIS ANTONELLA BR 10/05/1966 DFLNNL66ES0I119W I A026 160,50 21

DE FILIPPIS ANTONELLA BR 10/05/1966 DFLNNL66ES01119W I ADSS 120.00 21
DELUCA DANIELA TN 04/01/1966 DLCDNLG66A44L378G 1I A028 98,50 17

DE MICHELE MARIA NA 01/03/1976 DMCMRS76C41F839M I AAAA 24,00 17-21

ROSARIA
DE MICHELE MARIA NA 01/03/1976 DMCMRS76C41F839M I EEEE 37,00 17-21
ROSARIA

DELLAPASQUA CRISTINA RN 21/08/1978 DLLCST78M61H294E I A001 61,50 NESSUNA
DELLAPASQUA CRISTINA RN 21/08/1978 DLLCST78M61H294E 1I A054 51,50 NESSUNA
DELLAPASQUA CRISTINA RN 21/08/1978 DLLCST78M61H294E 1I ADMM 67,00 NESSUNA
DI CASTRO MANUELA RM 15/02/1962 | DCSMNL62B55F611Q I A012 ESCLUSA 17-18

DI CASTRO MANUELA RM 15/02/1962 | DCSMNL62B55F611Q I A022 232,00 17-18

D’ OTTAVIO SABITA EE 26/12/1979 DTTSBT79T667222T 1I AB24 98,00 17

D’ OTTAVIO SABITA EE 26/12/1979 DTTSBT79T662222T 11 AB25 68,00 17

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
Sito web: www.rn.istruzioneer.it

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it




i
U

Ministero- dell Tstreezione
%‘dr Jcolastico %{y[()ﬁdé’/ /I«ﬁ/t L Emeitica- Romagna

Jede att Simine

"‘Zﬁ?z& VIT - Aonbito Teryeroriate di Fords-Cesena e Ramnine

D’ OTTAVIO SABITA EE 26/12/1979 | DTTSBT79T66Z222T 1l AD24 67,00 17
D’ OTTAVIO SABITA EE 26/12/1979 | DITSBT79T66Z222T I AD25 67,00 17
DONDI MATTEO FC 14/06/1978 | DNDMTT78HIAC573X | II A030 60,00 NESSUNA
DONDI MATTEO FC 14/06/1978 | DNDMTT78HI4C573X | I BO16 29,50 NESSUNA
FABBRI DENISE RN 30/12/1964 | FBBDNS64T70H294W | II A030 36,00 17-18-21
FABBRI DENISE RN 30/12/1964 | FBBDNS64T70H294W | II AC56 55,00 17-18-21
GABRIELLI MARINA RN 27/09/1965 | GBRMRNG5P67H294D | II AB24 58,50 17-18
GABRIELLI MARINA RN 27/09/1965 | GBRMRNG5P67H294D | II AB25 62,50 17-18
GALARDI FEDERICA [S01/12/1992 | GLRFRC92T41E335N II A012 60,50 NESSUNA
GALARDI FEDERICA IS01/12/1992 | GLRFRC92T41E335N i A022 54,50 NESSUN
GALEAZZI GLORIA RN 23/11/1993 | GLZGLR93S63C357A | I AAAA 119,00 ?7-1 8-21
GALEAZZI GLORIA RN 23/11/1993 | GLZGLRO3S63C357A | I EEEE 143,00 17-18-21
GASPERINI FILIPPO PU29/12/1973 | GSPFPP73T29G479D I AAAA 43,00 17-18
GASPERINI FILIPPO PU 29/12/1973 | GSPFPP73T29G479D I EEEE 74.00 17-18
GESSAROLI CRISTINA RN 22/11/1985 | GSSCST85S62C357A 1l EEEE 50,00 NESSUNA
GNACCOLINI CHIARA RN 12/06/1974 | GNCCHR74H52H294R | 1I AC24 119,00 17-18
GNACCOLINI CHIARA RN 12/06/1974 | GNCCHR74H52H294R | 1I AC25 142,00 17-18
GNACCOLINI CHIARA RN 12/06/1974 | GNCCHR74H52H294R | 11 AB24 115,00 17-18
GNACCOLINI CHIARA RN 12/06/1974 | GNCCHR74H52H294R | 11 AB25 125,00 17-18
GROSSI ANNA FC29/09/1995 | GRSNNA95P69C573G | I AAAA 96,00 17
GROSSI ANNA FC 29/09/1995 | GRSNNA95P69C573G | I EEEE 108,00 17
GRILLO GIANMARIO NA 19/09/1989 | GRLGMRSOPIOFS39W | II A001 51,50 12-17-21
GRILLO GIANMARIO NA 19/09/1989 | GRLGMRSOPIOFS39W | I A054 68,50 12-17-21
LOCONTE ANNALISA BA 21/02/1976 | LCNNLS76B61A662M | 1 AAAA 35,00 17-18
LOCONTE ANNALISA BA 21/02/1976 | LCNNLS76B61A662M | I EEEE 47,00 17-18
LONGO ANNA KR 26/07/1969 | LNGNGV69L66DI22K | 1 AAAA 37,50 17-18
GIOVANNA
MADIA FABIO KR 11/04/1977 | MDAFBA77D11DI23T | I AAAA 59,00 17
MAESTRI STEFANIA PU 06/01/1961 | MSTSFN61A46G479R | II AD25 47,50 17-18-21
MAESTRI STEFANIA PU06/01/1961 | MSTSFN61A46G479R | I AB24 19,00 17-18-21
MAESTRI STEFANIA PU 06/01/1961 | MSTSFN61A46G479R | II AB25 41,50 17-18-21
MAESTRI STEFANIA PU 06/01/1961 | MSTSFN61A46G479R | II A021 48,50 17-18-21
MANCINI TANIA RN 01/09/1991 | MNCTNAOIP41H294E | I AAAA 99,00 NESSUNA
MANCINI TANIA RN 01/09/1991 | MNCTNAOIP4IH294E | I EEEE 117,00 NESSUNA

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




A

Ministero- dell Tstreezione
%‘dr Jcolastico %{y[()ﬁdé’/ /I«ﬁ/t L Emeitica- Romagna

Jede att Simine

"‘Zﬁ?z& VIT - Aonbito Teryeroriate di Fords-Cesena e Ramnine

MARCHETTI LARA RN 30/08/1977 MRCLRA77M70H294] 1I A028 41,50 12-17-18

MARCHETTI LARA RN 30/08/1977 MRCLRA77M70H294] 11 A031 34,50 12-17-18

MARCHETTI LARA RN 30/08/1977 MRCLRA77M70H294] 11 A050 34,50 12-17-18

MONTALTO LAURA MARIA RN 17/05/1996 MNTLMR79A62MO88N | 1 EEEE 37,00 17-21

MATTEINI CLAUDIA RN 25/10/1990 MTTCLD90R65C357] I AAAA 24,50 17-18

MATTEINI CLAUDIA RN 25/10/1990 MTTCLD90R65C357] I EEEE 33,50 17-18

MODANESI DIANA RA 22/09/1959 MDNDNIS59P62E730D 1 AAAA 58,00 17

MONTEBELLI LAURA RN 01/11/1979 MNTLRA79S41H274E 1I A022 115,00 17-18-21

MURATORI DANIELA RN 10/12/1983 MRTDNL83T50H294Z 11 A028 106,50 17

PASTORE GIUSEPPINA BN 24/10/1972 PSTGPP72R64A783D I AAAA 41,00 NESSUNA

PIETRANGELI SARA RN 14/12/1992 PTRSRA92T54H294H 1 AAAA 84,00 NESSUNA

PIETRANGELI SARA RN 14/12/1992 PTRSRA92T54H294H 1 EEEE 84,00 NESSUNA

POPA CRISTINA EE 17/07/1976 PPOCST76L57Z129D I EEEE 22,00 17-18
ELENA

ROMANO FRANCESCA PA 04/12/1981 RMNFNC82T44G273K 1 AAAA 17-21 17-21

SARDI FRANCESCA RN 03/12/1991 MNTLRA79S41H274E I A028 43,50 NESSUNA

SARDI FRANCESCA RN 03/12/1991 MNTLRA79S41H274E 1I A050 44,50 NESSUNA

SERAFINI STELLA RM 29/07/1985 SRFSLL85L69A1321 11 A001 75,00 17-18

SERAFINI STELLA RM 29/07/1985 SRFSLL85L69A1321 11 A010 63,00 17-18

SERAFINI STELLA RM 29/07/1985 SRFSLL85L69A1321 1I A017 57,00 17-18

SGRICCIA ALESSIA MC 20/11/1996 | SGRLSS96S60B474] I AAAA 95,50 17

SGRICCIA ALESSIA MC 20/11/1996 | SGRLSS96S60B474] I EEEE 107,50 17

TATTOLI MARIA BA 03/03/1982 TTTMGNS82C43L109A 1 AAAA 62,00 21
GENNARA

TATTOLI MARIA BA 03/03/1982 TTTMGNS82C43L109A 1 EEEE 72,00 21
GENNARA

TIMPANARO GIOVANNA CT 07/06/1988 TMPGNN88H47C351R 1I A001 85,50 NESSUNA
MARIA AGATA

TIMPANARO GIOVANNA CT 07/06/1988 TMPGNN88H47C351R 1I A009 63,50 NESSUNA
MARIA AGATA

TIMPANARO GIOVANNA CT 07/06/1988 TMPGNN88H47C351R 11 A008 63,50 NESSUNA
MARIA AGATA

TIMPANARO GIOVANNA CT 07/06/1988 TMPGNN88H47C351R I A014 70,50 NESSUNA
MARIA AGATA

TIMPANARO GIOVANNA CT 07/06/1988 TMPGNN88H47C351R 1I A016 63,50 NESSUNA
MARIA AGATA

TIMPANARO GIOVANNA CT 07/06/1988 TMPGNN88H47C351R 1I A017 63,50 NESSUNA
MARIA AGATA

UGOLINI AMANDA RN 08/03/1995 GLNMND95C48F137E 1 EEEE 108,50 17

VIOLA SERENA CL 11/06/1981 VLISRNS81HS1F899T 1 AAAA 10,00 18-21

VIOLA SERENA CL 11/06/1981 VLISRNS81HS1F899T 1 EEEE 10.00 18-21

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Ministero- dell Tstreezione
%ﬁw Jcolastico %ng/ﬁﬁaé//m/b L St~ %om{@z/m«

W{m VIT - Aonbito Teryertoriate db Fords-Gesena e Rininé
Sede di Kimini

i
U

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce qualsiasi
forma di comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del d.lgs. 82/2005 e
ss.mm.ii., pertanto, non seguira alcuna comunicazione cartacea.

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso giurisdizionale amministrativo entro
60giorni o ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni.

Il Dirigente

Mario Maria Nanni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

O Al sito web —SEDE

O Alle OO. SS. della Scuola— LORO SEDI

O Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della provincia di Rimini — LORO SEDI
O Ai Docenti per il tramite del Dirigente dell’ Istituzione Scolastica di servizio

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




		2022-10-17T14:11:02+0200
	protocollo




